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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43924655C

2. Emri i subjektit ARTAN ZHIVA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/05/2005

5. Fusha e veprimtarisë Ekskluziv veprimtari  Radio-Televizion, ofrim i sherbimeve 
ne fushen e kominikimeve elektronike,internet,telefoni, 
sherbime audiovizive, ndertim rrjetesh dhe dhenie rrjetesh 
me qera

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Reshit Çollaku, pallati 
Nr. 23, kati 1, Numri i pasurise 1/99, Zona kadastrale Nr. 
8581 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TV KABLLOR INKUSAT
Telefon:  0672014171 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-264637-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561420-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar,dhe i numrit te kontaktit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672014171")         
Emri Tregtar ishte            ("Artan Zhiva")          u be            ("TV KABLLOR 
INKUSAT")         

Lista e Dokumenteve:

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261408-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.2028-538Prot, date 18.11.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “Prestige Bailiff Services” shpk, 
drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative per 
aksionet e TV Kabllor Inkusat me NIPT K43924655C me perfaqesues ligjor Z.Artan 
Zhiva.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478016-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.244-538 Prot, date, 26.05.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  “Prestige Bailiff Services” sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Heqja 
e masës së sekuestros  konservative mbi aksionet e debitorit "TV Kabllor Inkusat" me 
NIPT K43924655C. Shtim  i objektit te aktivitetit dhe ndryshim i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ekskluziv veprimtari  Radio-Televizion")          u be            
("Ekskluziv veprimtari  Radio-Televizion, ofrim i sherbimeve ne fushen e 
kominikimeve elektronike,internet,telefoni, sherbime audiovizive, ndertim rrjetesh 
dhe dhenie rrjetesh me qera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, pallati Nr. 23, kati 1, Numri i pasurise 
1/99, Zona kadastrale Nr. 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
DOGANES, LAGJA 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133ACC49-EB2A-4309-BF75-0632DD2D0D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B18E5-4351-4B7F-9741-4580BCF5E2A9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558202-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802129-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156825-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829254-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB48C94-0C3B-44D8-90BF-485FC7D2DCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7495966-8597-4150-BCA3-168C537599CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E904CD-1DAE-45A4-B380-26845E59A07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7609E473-0291-4496-A01A-BE93A65FF97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620259CF-7B92-43AC-8298-D3AA3330EBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D478CA0D-41DF-4C26-9711-346ED1318D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B4D63-5A27-4C22-BE18-34A674DC9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B3982-A512-4697-A3FB-53F7FF4714D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6300B-B000-4205-A0BE-5678EDC78A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6A8E4A-F341-4D7C-90B6-F05E27551A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6A8E4A-F341-4D7C-90B6-F05E27551A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F610753-7A58-47A3-B63E-2374A1136E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58908E70-4887-4EBD-8524-4671B68C0571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58908E70-4887-4EBD-8524-4671B68C0571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD44E03-7D0A-4D0B-8497-A36BD75BEBA1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397738-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887787-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B23AEC-F736-4167-BD2F-3E4B5BAB6FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A738817-AEB0-4758-8273-48FC966023E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E988BA08-4026-4816-B196-6011376D0629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21946A27-242C-4639-9CEE-9099148D49E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2797C2-DE61-42CC-B79C-D771C8134359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF4F587-1DA1-42BB-B9DC-FF1C1B546C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF4F587-1DA1-42BB-B9DC-FF1C1B546C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69467287-E344-42EE-8E17-00359A3D3D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69467287-E344-42EE-8E17-00359A3D3D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F89BB05-27C4-4FE0-8466-848D4F0068DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F1D24-EAE8-4887-ADAB-CACD579F4504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A641E-9885-4777-B561-D9289EBC0664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF23BAF-CC1F-4873-BAD8-DD62D3206998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C047EE7D-920B-4AFD-ACE5-F56D8EF1E296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268B58D-CC2D-43E4-9126-08AF28B8E9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBBC2B1-BA28-4651-B7A7-467D4A731B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF909A46-135C-4571-B5E2-7C2DFA00E80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4CB9A6-7014-49E6-98DF-ACB2AC7C3927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509088A8-7056-44B8-918A-D861A48BF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509088A8-7056-44B8-918A-D861A48BF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8EBC9E-8AE1-4762-9308-DBD5BFB78292
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx
Vendimi ortakut.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544061-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_13_2020.xlsx
Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742864-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances_2020.xlsx
Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955044-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres)2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC1FB2C-1DEC-4A91-B9B9-EA84F77D3698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A988EF5-E353-47CA-A4F1-E4D05A0056EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02BE1F-23ED-4C7C-9698-5A138B754478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C093DE8E-00BF-44EB-8F47-38458214ADD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F209A33D-B94A-4916-B3F8-747DF669A8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0BD673-7714-4BD5-B9BD-C3EAC283BF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0BD673-7714-4BD5-B9BD-C3EAC283BF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C9BC0-AC0A-44A8-B44B-0B676F5A5CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEB45B-BE02-49C4-9E71-2D8C734ABE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42350890-FD7F-47DC-8486-11F4346D6D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF9EF2-ED4F-4311-B588-963FCAAF7FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95E8710-5C65-4FD1-AD4A-E1B18B28FEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD35CC-5EC3-42A5-8322-AFCAEE203A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2FF082-7BAA-4052-9F8B-75447236794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA050AA-B7D9-4679-86F7-6E2DEACC4052


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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